
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Rekonstrukce povrchu části komunikací v ulicích U Nadjezdu a Pod 

Kaňkem v Kutné Hoře 

Název Zakázky Rekonstrukce povrchu části komunikací v ulicích  

U Nadjezdu a Pod Kaňkem v Kutné Hoře 

Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 

1 Zákona 

Druh Zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení realizované na 

základě § 3 písm. a) a § 53 ZZVZ 

Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK:  

 

 P24V00000010 

 

Zadavatel 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Sídlo zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Zastoupená: Mgr. Lukášem Seifertem, starostou města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na VZ vybrána k uzavření smlouvy, byla nabídka 

společnosti: 

 

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí v souladu s ust. §122 ZZVZ  

a usnesením RM č. 452/24 ze dne 15. 5. 2024. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena v souladu s § 114 

odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou 

cenu, přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové 

ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

 



 

 

2 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí Číslo 

nabídky 

Název účastníka IČO 
Celková cena   

Kč bez DPH 

1 2 PORR a.s. 43005560 6 691 202,27 

2 9 SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 28447085 7 630 000,00 

3 8 STRABAG Silnice a.s. 45359041 7 799 652,67 

4 10 CE-DA servis s.r.o. 6184502 7 832 648,00 

5 7 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 8 407 210,56 

6 6 PKbau s.r.o. 8757127 9 687 000,00 

7 1 Stavitelství - Mutl, s.r.o. 29016037 10 393 669,79 

8 5 M - STAV CZ s.r.o. 27557235 10 909 275,49 

 

 

Hodnotící komise nabídky napřed seřadila a poté provedla posouzení podmínek účasti u 

vybraného dodavatele s kladným výsledkem posouzení podmínek účasti v souladu  

s ustanovením § 39, odst. 5 zákona včetně prokázání splnění kvalifikace v době podání 

nabídky v souladu s ustanovením § 37 odst. 1, písm. a) zákona.  

 

Účastník vybraný dodavatel v nabídce prokázal kvalifikaci podepsaného čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ; profesní způsobilosti 

podle § 77 ZZVZ; technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ dle vzoru, jenž byl Přílohou ZD.  

Dále doložil požadované podklady dle ZD - Přílohy č. 4 - č. 7. a Přílohy č. 9., které jsou její 

nedílnou součástí. 

Doložil požadovaný seznam 3 referenčních zakázek stavebních prací na obnovy, 

rekonstrukce či výstavby komunikací pro motorová vozidla, které dodavatel za posledních 

5 let realizoval (řádně dokončil) s vymezeným předmětem „realizace komunikace a 

chodníků, včetně konstrukčních vrstev a vč. veřejného osvětlení“ v hodnotě 6 mil. Kč bez 

DPH každé této zakázky, s povrchem živičným s uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí 

a kontaktu na objednatele.  

 
 

POUČENÍ O LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NÁMITEK 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 



 

 

3 

 

DORUČENÍ OZNÁMENÍ  

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5) Zákona vyhradil možnost uveřejnit 

oznámení o výběru dodavatele na Profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 

považuje za doručené všem Účastníkům Zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

 

V Kutné Hoře, dne 22. 5. 2024 

 

 

 

 

Ing. Pavlína Daňková 

administrátor zakázky        

                 


